
Duomenų lapai

TextFlow 12

Šalmas G3000, Spalva: YELLOW

Užsakymo data

Užsakymo numeris 097815 YELLOW

GTIN 4046719316724

Produktų klasė 04M

Aprašymas

Modelis:
Apsauginis šalmas iš UV stabilizuoto ABS plastiko. Integruotas UV jutiklis parodo, kada šalmas
dėl didelio UV spindulių poveikio tampa trapus ir privalo būti pakeistas. Vidinės detalės su
patogia terkšliniu principu reguliuojama sistema leidžia šalmą pasukti 180° ir dėvėti snapeliu ant
sprando (privalumas dirbant siaurose patalpose). Puiki ventiliacija ties viršutine šalmo dalimi.
Atsparus šalčiui iki -30 °C ir saugo nuo skysto metalo purslų (MM).
· 4 taškų diržo juosta, reguliuojamo aukščio
· 30 mm laikiklis su Euro tvirtinimo lizdu
· Plastikinė prakaitą sugerianti juosta
· Tiesios formos
· Su užsukamu uždarymu
Paskirtis:
Gamybos pramonė, statybos pramonė, miškininkystė.
Standartas:
DIN EN 397
Specifikacija:
Atsparus šalčiui iki -30 °C ir saugo nuo skysto metalo purslų (MM).
Tinka:
Ausinės Nr. 097753; 097756
Atsarginė dalis:
Nr. 097825 standartinė prakaito juosta. Nr. 097826 odinė prakaito juosta.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 14.02.2024 22:10 1/3



Duomenų lapai

TextFlow 12

Techninis aprašymas

galima pasukti 180° kampu taip

Svoris 310 g

Iš vidaus ir išorės nerasoja taip

Atsparumas lydomo metalo dalelėms taip

UV jutiklis perspėjantis, kad reikia pakeisti taip

atsparumas šalčiui iki -30 °C

pločio reguliavimas Sukamas užraktas

Spalva geltona

dydis 53 - 62 cm

Šalmo ypatybės
Apsauginės savybės
išlaikomos iki –30°C

Šalmo ypatybės Apsauga nuo skystų metalo purslų

Šalmo pagrindo medžiaga ABS

Norma DIN EN 397

Produkto rūšis Šalmas

Priedai

Apsauginės ausinėsPeltor™ Optime™ šalmo modelis Tipas 2 097753 2

Odinė prakaitą sugerianti galvos juostaHYG4 097826

Apsauginės ausinėsPeltor™ Optime™ šalmo modelis Tipas 3 097753 3

Apsauginiai akiniai su laikikliu tvirtinimui prie šalmoV9C 097829

Apsauginės ausinėsPeltor™ Optime™ šalmo modelis Tipas 1 097753 1

Skaidraus antveidžio laikiklis P3EVPeltor™ G500 Gamintojo
pavadinimas G500-GU

097872 G500-GU

Standartinė prakaitą sugerianti juostaHYG3 097825

Smakro dirželis GH4 Tvirtinimas 3P 097833 3P

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 14.02.2024 22:10 2/3



Duomenų lapai

TextFlow 12

Apsauginės ausinės Tipas HELMET 097795 HELMET

Šalmo adapterisP3EV 097827

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 14.02.2024 22:10 3/3


